
1

ZARZĄDZENIE NR 106/2014
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 15 grudnia 2014 r.
w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursów Przedmiotowych 

w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2014/2015

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz 
sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Rejonowe Komisje Konkursów Przedmiotowych w szkołach podstawowych w następującym 
składzie:

Rejonowa Komisja Konkursu Historycznego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła

1 przewodniczący Grynczel Monika Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w 
Białymstoku Białystok

wiceprzewodniczący Stasiewicz Elżbieta Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w 
Białymstoku Białystok

sekretarz Szyłak Marzena Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Białystok

członkowie komisji Bakun Mirosława Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 
Kazimierza Królewicza w Białymstoku Białystok

Budźko Renata
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

Buńko Barbara Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białymstoku Białystok

Chylińska Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok

Czajkowska Izabela Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Białymstoku Białystok

Drabik Zbigniew Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana 
Klemensa Branickiego w Białymstoku Białystok

Grzegorczyk Ewa Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza 
Korczaka w Białymstoku Białystok

Jatel Beata Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 
Kościuszki w Białymstoku Białystok

Kościuczyk Agata Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Białymstoku Białystok

Krzymińska Magdalena Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona 
Kołłątaja w Białymstoku Białystok

Kubiak Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 15 Im.Marii 
Skłodowskiej - Curie w Białymstoku Białystok

Lutarewicz Adam Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Mijalska Genowefa Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1 STO w 
Białymstoku Białystok

Morchal Marta Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława 
Moniuszki w Białymstoku Białystok

Pełszyk Anna Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Białymstoku Białystok



2

Piotrowska Ewa Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. 
Cyryla i Metodego w Białymstoku Białystok

Poliszkiewicz Genowefa Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

Sawicka Teresa
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

Sawoń Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Silwon Mariusz Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Białymstoku Białystok

Surynowicz Halina Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów 
Pułku w Białymstoku Białystok

Walendziuk Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Białymstoku Białystok

Wiśniewska Małgorzata Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku Białystok

Zdzitowiecka Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Białystok

2 przewodniczący Klim Monika Szkoła Podstawowa nr 3 w Sokółce Sokółka

wiceprzewodniczący Konieczko Elżbieta Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 w Sokółce Sokółka

sekretarz Sanik Rafał
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

członkowie komisji Miron Alicja Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
Samorządowych w Krynkach Krynki

3 przewodniczący Jakubiuk Eugenia Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

wiceprzewodniczący Białokozowicz Jerzy Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół 
im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

sekretarz CHOMANIUK MIROSŁAW Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
kpt.W.Wysockiego Bielsk Podlaski

członkowie komisji Krystosiuk Alicja Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 
Szeregów  w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

Pierzchało Bożena Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Wyszkach Wyszki

Szpak Mirosława Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Boćkach Boćki

4 przewodniczący Tomaszewska Jadwiga Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży Łomża

wiceprzewodniczący Zduńczyk Piotr Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Łomży Łomża

sekretarz Bałazy - Rydelska 
Katarzyna

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Łomży Łomża

członkowie komisji  Cezary Kamiński
Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Piątnicy

Piątnica

Bałazy Arkadiusz Szkoła Podstawowa w Rakowie - Boginiach Piątnica

Daszuta Alicja Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Jeziorku Piątnica

Gromadzka Lucyna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w  Kolnie Kolno

Grzymała Adam Szkoła Podstawowa im.Orła Białego w 
Wykowie Kolno



3

Lutrzykowski Wojciech Szkoła Podstawowa w Dobrym Lesie Zbójna

Modzelewska Elżbieta Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wygodzie Wygoda

Obrycka Beata Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła 
II w Łomży Łomża

Palczewski Jan Szkoła Podstawowa w Rutkach Wizna

Rogowski Zbigniew Szkoła Podstawowa im. Antoniego i 
Jakuba Wagów w Grabowie Grabowo

Szabłowski Marek Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wizny 
w Wiźnie Wizna

Tochwin Monika Szkoła Podstawowa w Podgórzu im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego Łomża

Tomaszewski Adam Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży Łomża

6 przewodniczący Bielecka Aldona
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach

Suwałki

wiceprzewodniczący Brzezińska Ewa Szkoła Podstawowa nr 4  im. ks. K. A. 
Hamerszmita w Suwałkach Suwałki

sekretarz Gorbacz Lucyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 
Kujałowicz w Suwałkach Suwałki

członkowie komisji Jerulank Wiesław Szkoła Podstawowa Nr 4 w Grajewie Grajewo
Piłat Cezary Szkoła Podstawowa w Raczkach Raczki

Rejonowa Komisja Konkursu Języka Polskiego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła

1 przewodniczący Prymaka Anna Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

wiceprzewodniczący Kikolska-Kisiel Marta Szkoła Podstawowa nr 15 Im.Marii 
Skłodowskiej - Curie w Białymstoku Białystok

Prus Barbara Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 
Kazimierza Królewicza w Białymstoku Białystok

Zawojska-Dominiak 
Katarzyna Dorota

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

sekretarze Załęska Barbara Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Białymstoku Białystok

Zimnoch Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

członkowie komisji  Dorota Łukaszewicz Szkoła Podstawowa im. Marszłka Józefa 
Piłsudskiego Choroszcz

 Elżbieta Zgiet Szkoła Podstawowa Nr 52 im.dr Ireny 
Białówny Białystok

Anszczak Alicja Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego w Mońkach Mońki

Antczak Magdalena Katolicka Szkoła Podstawowa im. Matki 
Bożej Miłosierdzia Białystok

Badońska Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Białystok

Bajko Magdalena Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku Białystok

Bankiewicz Joanna Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi 
Kościelnej

Czarna 
Białostocka

Barszcz Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.K.Makuszyńskiego w Białystok



4

Białymstoku

Chorąży Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 51 im. Ludwika 
Zamenhofa w Białymstoku Białystok

Chrabołowska Ewa 
Małgorzata

Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w 
Turośni Dolnej

Turośń 
Kościelna

Ciołko Barbara Szkoła Podstawowa im.Władysława 
Broniewskiego  w Dobrzyniewie Dużym

Dobrzyniewo 
Duże

Cybulko Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

Czepe Zofia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Surażu Suraż

Dworakowska Renata Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Białymstoku Białystok

Gołąbiewska Małgorzata Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 
Augusta w Wasilkowie Wasilków

Grabowska Beata Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Białymstoku Białystok

Gromacka Joanna Szkoła Podstawowa w Sobolewie Sobolewo

Gruszewska Jolanta Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w 
Białymstoku Białystok

Grygo Beata Szkoła Podstawowa  nr 1 im Jana Pawła II  
w Mońkach Mońki

Horodeńska Aneta Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Choroszczy Choroszcz

Iwanowicz Katarzyna
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

Kardasz Irena Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Syrokomli w Michałowie Michałowo

Kieda Anna Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława 
Moniuszki w Białymstoku Białystok

Kosińska Ewa Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Białymstoku Białystok

KOSSAKOWSKA 
MAGDALENA

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Niewodnicy Kościelnej

Niewodnica 
Kościelna

Koszczuk-Petrych 
Małgorzata Szkoła Podstawowa w Uhowie Uhowo

Kozieradzka Marta Szkoła Podstawowa im. Franciszka 
Karpińskiego w Zabłudowie Zabłudów

Kruszewska Anna Szkoła Podstawowa Nr2 im. M. Kopernika 
w Łapach Łapy

Kurowska Danuta Szkola Podstawowa nr 2 im. Romualda 
Traugutta w Czarnej Białostockiej

Czarna 
Bialostocka

Leonik Karol
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

Leszczyńska Iwona Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona 
Kołłątaja w Białymstoku Białystok

Lewczuk Elżbieta Szkoła Podstawowa w Zawadach Zawady

Lis Irena Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów 
Pułku w Białymstoku Białystok

Łuckiewicz Izabela Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza 
Górskiego w Białymstoku Białystok



5

Łukaszewicz Patrycja Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 
Kościuszki w Białymstoku Białystok

Łukaszuk Halina Szkoła Podstawowa w Obrubnikach Dobrzyniewo 
Duże

Łupińska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Białymstoku Białystok

Makulska Edyta Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w 
Białymstoku Białystok

Miezio Elżbieta Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1 STO w 
Białymstoku Białystok

Mosiej Katarzyna
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
im.Ks.Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym

Juchnowiec

Muczyńska Renata Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Nazarkiewicz Joanna Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica 
w Białymstoku Białystok

Nojszewska Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana 
Klemensa Branickiego w Białymstoku Białystok

Orzechowska Aneta Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w 
Białymstoku Białystok

Pawłowska Grażyna Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza 
Górskiego w Białymstoku Białystok

Piszczatowska Monika
Katolicka  Szkoła  Podstawowa  im. 
Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego w 
Łapach

Łapy

Popławska Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Papieża Jana 
Pawła II w Łapach Łapy

Pruszyńska Paulina Szkoła Podstawowa w Pogorzałkach Dobrzyniewo 
Duże

Puchalska Ewa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białymstoku Białystok

RADZISZEWSKA 
KATARZYNA

Akademia Sukcesu "Nasza Szkoła" 
Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
Marii Konopnickiej w Białymstoku

Białystok

Rybnik Jolanta Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 
Kazimierza Królewicza w Białymstoku Białystok

Ryżyńska Agnieszka Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. 
Cyryla i Metodego w Białymstoku Białystok

Siekmak Wioletta Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza 
Korczaka w Białymstoku Białystok

Skiepko Ewa Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w 
Białymstoku Białystok

Sławińska Dominika 
Katarzyna

Szkoła Podstawowa w Nowym 
Aleksandrowie

Dobrzyniewo 
Duże

Szewczyk Ewa Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

Sztok Katarzyna Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w 
Białymstoku Białystok

Wasilewska Julita Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 
Kościuszki w Białymstoku Białystok

Wasilewska Renata Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen.Józefa 
Zachariasza Bema w Białymstoku Białystok

Witkowska Alicja Szkoła Podstawowa w Dolistowie Jaświły
Wyszyńska Anna Szkoła Podstawowa w Sobolewie Sobolewo
Załuska Anna Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok



6

Złotkowska Elżbieta Szkoła Podstawowa im.Leonarda 
Prystroma w Tołczach Tołcze

2 przewodniczący Krupa Maria Jolanta Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

wiceprzewodniczący Skowrońska Grażyna Szkoła Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich w Janowie Janów

sekretarz Kuźma Magdalena
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

członkowie komisji Białous-Bajko Elżbieta Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance Stara 
Rozedranka

Daszuta Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 3 w Sokółce Sokółka
Gral Małgorzata Szkoła Podstawowa w Sidrze Sidra

Gryszko Elżbieta Maria Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

Gryszko Katarzyna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 w Sokółce Sokółka

Gurłacz Alicja Joanna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

Hołownia Krystyna Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim Dąbrowa 
Białostocka

Iłenda Agnieszka Szkoła Podstawowa w Malawiczach 
Dolnych Sokółka

Klemienia Irena Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze Nowy Dwór
Lachowicz Katarzyna Szkoła Podstawowa w Białousach Janów

Olchowik Elżbieta Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstań Narodowych w Szudziałowie Szudziałowo

Rećko Helena Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce Sokółka
Staranowicz Bożena Szkoła Podstawowa w Suchowoli Suchowola

Szynkiewicz Jolanta Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
Samorządowych w Krynkach Krynki

Żukowska Izabela Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Kuźnica

3 przewodniczący NIELIPIŃSKA 
KATARZYNA Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach Siemiatycze

wiceprzewodniczący Kasperuk Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Siemiatyczach Siemiatycze

sekretarz PROKOPIUK URSZULA Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
kpt.W.Wysockiego Bielsk Podlaski

członkowie komisji  Barbara Martyniuk Szkoła Podstawowa w Szerszeniach Siemiatycze
Androsiuk Joanna Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce Hajnówka

Brzezińska Zofia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Dziadkowicach Dziadkowice

Chomicka-Sosna 
Katarzyna

Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół 
im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

Kuczko Anna Szkoła Podstawowa nr 6 w Hajnówce Hajnówka

Leszczyńska Eliza Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. 
Unii Mielnickiej w Mielniku Mielnik

Lewczuk Monika Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

Nesterowicz Monika Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Jagiełły w Hajnówce Hajnówka

Niewińska Bogusława Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 
Szeregów  w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

Nowak Dorota Szkoła Podstawowa im.Ks.Ignacego 
Kłopotowskiego w Miłkowicach Jankach Drohiczyn

Pierewoj Własdysława Szkoła Podstawowa w Czartajewie Siemiatycze



7

Połowianiuk Irena Szkoła Podstawowa w Kleszczelach Kleszczele

Ryszt Barbara Szkoła Podstawowa im. ks. F. J. 
Falkowskiego w Topczewie Wyszki

Suchodoła Eugenia Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce Narewka

Warpechowska Marta Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Wyszkach Wyszki

Zaręba Ela Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Grodzisku Grodzisk

Zieleniewska Agnieszka Szkoła Podstawowa w Perlejewie Perlejewo

Żero Natalia Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Drohiczynie Drohiczyn

4 przewodniczący Lewczuk Joanna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła 
II w Łomży Łomża

wiceprzewodniczący Zysk Joanna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Łomży Łomża

sekretarz Greloch Anna Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży Łomża
członkowie komisji  Bągart Monika Szkoła Podstawowa w Lachowie Kolno

 Ewa Kończal
Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Piątnicy

Piątnica

Bikowska Katarzyna 
Dorota

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w  Kolnie Kolno

Brulińska Alina Szkoła Podstawowa w Miastkowie MIASTKOWO

Cieplak Urszula Szkoła Podstawowa im. Rodziny 
Jabłońskich w Pniewie Pniewo

Daszuta Alicja Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Jeziorku Piątnica

Dudek Iwona Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży Łomża

Faszyńska Hanna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusz 
Kościuszki w Kolnie Kolno

Grabska Anna Szkoła Podstawowa w Rutkach Wizna

Gutowska Bożena Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Kupiskach Nowe Kupiski

Kurpiewska Renata Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Zbójnej Zbójna

Maciorowska Marta Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Jarnutach Łomża

Malinowska Ludmiła Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Łomży Łomża

Obrycki Kamil
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego w Turośli

Turośl

Pawłowska Mirosława Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wygodzie Wygoda

Perkowska Dorota Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Małym Płocku Mały Płock

Roman Aneta Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Janowie Kolno

Rowińska Iwona Jolita Szkoła Podstawowa w Surałach Grabowo

Skrodzka Barbara Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Jedwabnem Jedwabne

Sokół Agata Szkoła Podstawowa w Kisielnicy Piątnica

Szabłowska Agnieszka Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Stawiskach Stawiski



8

Szczuka-Bagińska 
Monika

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Przytułach Przytuły

Tochwin Monika Szkoła Podstawowa w Podgórzu im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego Łomża

Tyszka Maria Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stanislawa 
Staszica w Łomży Łomża

Wiszowata Jadwiga Szkoła Podstawowa im. Antoniego i 
Jakuba Wagów w Grabowie Grabowo

Żbikowska Dorota Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła 
II w Łomży Łomża

5 przewodniczący Olkowska Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 1im. T. Kościuszki 
w Wysokiem Mazowieckiem

Wysokie 
Mazowieckie

wiceprzewodniczący Wysoczarska Marzena Szkoła  Podstawowa  w  Kuleszach  
Koscielnych

Kulesze  
Kościelne

sekretarz Gołębiewska Marianna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Ciechanowcu Ciechanowiec

członkowie komisji Czajkowska Hanna Szkoła Podstawowa im. Ks. Piotra Skargi w 
Zespole Szkół w Kobylinie-Borzymach

Kobylin-
Borzymy

Dworakowska Ewa Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Sokołach Sokoły

Ignaczuk Bogusława Szkoła Podstawowa w Jabłonce Kościelnej Wysokie 
Mazowieckie

Janczewska Irena Szkoła Podstawowa w Rosochatem 
Kościelnem

Rosochate 
Kościelne

Krajewska Elżbieta Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Wielkiej Dąbrowa 
Wielka

Krasowska-Zubczyńska 
Helena

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie Szepietowo

Mikuczyńska Karolina Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu Zambrów

Niemyjska Mariola Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Klukowie Klukowo

Olędzka Marzena Szkoła Podstawowa im. ks. Rocha 
Modzelewskiego Nowe Piekuty

Ożarowska Maria Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Kołakach Kościelnych

Kołaki 
Kościelne

Powichrowska 
Katarzyna

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza 
Kusocińskiego w Zambrowie Zambrów

Wesołowska Ewa Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Starym Zakrzewie Zambrów

Zaremba Aneta Szkoła Podstawowowa im.Szarych 
Szeregów w Zespole Szkół w Czyżewie Czyżew

Zarzecka-Bucińska 
Emilia Szkoła Podstawowa w Święcku Wielkim Wysokie 

Mazowieckie

Żochowska Anna Szkoła Podstawowa im. ks. Rocha 
Modzelewskiego Nowe Piekuty

Leszczyńska Iwona Szkoła Podstawowa nr 4 im.Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie Zambrów

6 przewodniczący Uździło Alma
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

Suwałki

wiceprzewodniczący Fabisiak Bożena
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach

Suwałki

sekretarz Lewkiewicz Lucyna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Żarnowie Ąugustów

członkowie komisji Andrukiewicz Joanna Szkoła Podstawowa nr 4  im. ks. K. A. Suwałki



9

Hamerszmita w Suwałkach

Bajer Eliza
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

Suwałki

Bączyk Bernadeta Zespół Szkól nr 7 w Suwałkach Szkoła 
Podstawowa nr 7 w Suwałkach Suwałki

Bołonkowska Urszula Szkoła Podstawowa Nr 4 w Grajewie Grajewo

Burzyńska Agnieszka Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Nowej Wsi Suwałki

CZUPRYŃSKA BEATA Szkoła Podstawowa w Jeleniewie Jeleniewo
Forencewicz-Sawicka 
Bogusława

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 
Kujałowicz w Suwałkach Suwałki

Jaczewski Rafał Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Krasnopolu Krasnopol

Klucznik Teresa Regina Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego "Hubala" w Sejnach Sejny

Kruszko Izabela
Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej 
w Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

Suwałki

Kuklewicz Elżbieta Szkoła Podstawowa w Karolinie Giby

Mucha Bożena Szkoła Podstawowa im. Anastazji 
Milewskiej w Lipsku Lipsk

Ołubowicz Krystyna Szkoła Podstwowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Rutce - Tartak Rutka-Tartak

Prawdzik Joanna
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałami Sportowymi w 
Augustowie

Augustów

Ruszczyk Barbara Szkoła Podstawowa nr 1 im. K. I. 
Gałczyńskiego w Grajewie Grajewo

Samełko Renata Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama 
Mickiewicza w Grajewie Grajewo

Sawicka Teresa Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Jasionowie Szupliszki

Sewastynowicz Teresa Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w 
Płaskiej Płaska

Sidor Justyna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Bakałarzewie Bakałarzewo

Sobocińska Anna
Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rajgrodzie

Rajgród

Sztabińska Agnieszka Zespół Szkół nr 9 Szkoła Podstawowa nr 5 
w Suwałkach Suwałki

Szyszkowska Wiesława Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wiżajnach Wiżajny

Ślużyńska-Kowalewska 
Monika

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Nowince Nowinka

Trocka Alicja Szkoła Podstawowa im. Stefana kardynała 
Wyszyńskiego w Jabłońskich Augustów

Rejonowa Komisja Konkursu Języka Angielskiego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła

1 przewodniczący Szpakowska Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok



10

wiceprzewodniczący Kruk Aneta
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

sekretarz Juszczuk Urszula
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

członkowie komisji Bezubik Jacek Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku Białystok

Citko Alicja Szkoła Podstawowa nr 28 im. 
K.I.Gałczyńskiego w Białymstoku Białystok

Cudowska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona 
Kołłątaja w Białymstoku Białystok

Czerepska Justyna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 
Kościuszki w Białymstoku Białystok

Karpowicz Magdalena Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

Klepacka Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Białymstoku Białystok

Kuchcińska Monika Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Choroszczy Choroszcz

Łapuć Monika Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Białystok

Michałowska Magdalena Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok
Niewińska-Sawczyńska 
Agnieszka

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w 
Białymstoku Białystok

Perkowska Ilona Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Popławska Izabela Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Białymstoku Białystok

Rojcewicz Ewa Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława 
Moniuszki w Białymstoku Białystok

Rolek Maria
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

Siemieniuk Barbara Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza 
Korczaka w Białymstoku Białystok

Twarowska Barbara Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białymstoku Białystok

Zabielska Anna Szkoła Podstawowa w Sobolewie Sobolewo

Zdańska Jolanta Szkoła Podstawowa  nr 1 im Jana Pawła II  
w Mońkach Mońki

2 przewodniczący Silwonik Barbara
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

wiceprzewodniczący Mojżyk Katarzyna
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

sekretarz Bykowska Natalia Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstań Narodowych w Szudziałowie Szudziałowo

członkowie komisji Dykiel Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

Pers Agnieszka Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze Nowy Dwór

3 przewodniczący Sędziak Hanna Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
kpt.W.Wysockiego Bielsk Podlaski

wiceprzewodniczący Lenartowicz Beata Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Bielsk Podlaski



11

Szeregów  w Bielsku Podlaskim

sekretarz Jermałowska Anna Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół 
im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

członkowie komisji Prokopiuk Rafał Szkoła Podstawowa w Orli Orla

Sankiewicz Izabela Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

4 przewodniczący Szymanowska Alicja Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży Łomża

wiceprzewodniczący Kalinowska Aneta Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Łomży Łomża

sekretarz Tesz Emilia Patrycja Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży Łomża

członkowie komisji Białecki Mateusz Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Jeziorku Piątnica

Bućkowska Magdalena Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Jarnutach Łomża

Godlewska Marta Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Jedwabnem Jedwabne

Kołodziejska Agnieszka Szkoła Podstawowa im.ppor. dh. Jadwigi 
Dziekońskiej ps. "Jadzia" w Konarzycach Konarzyce

Liszewska Wioletta
Szkoła Podstawowa im. Adama Chętnika w 
Zespole Szkół Samorządowych w 
Nowogrodzie

Nowogród

Nowakowska-Nerowska 
Izabela

Szkoła Podstawowa im. Rodziny 
Jabłońskich w Pniewie Pniewo

Ogniewska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Łomży Łomża

Stankiewicz Marzena Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Małym Płocku Mały Płock

Stomski Daniel Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Zbójnej Zbójna

Żuchowska Anna Szkoła Podstawowa w Miastkowie MIASTKOWO

5 przewodniczący Głuszcz Barbara Szkoła Podstawowa nr 4 im.Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie Zambrów

wiceprzewodniczący Skierczyńska Irena Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Ciechanowcu Ciechanowiec

sekretarz Budzeń-Kozłowska 
Agnieszka

Szkoła Podstawowowa im.Szarych 
Szeregów w Zespole Szkół w Czyżewie Czyżew

członkowie komisji Gorczyca Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 1im. T. Kościuszki 
w Wysokiem Mazowieckiem

Wysokie 
Mazowieckie

Jasionek Magdalena Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Szumowie.w Szumowie Szumowo

6 przewodniczący Dziechciarz Dorota
Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej 
w Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

Suwałki

wiceprzewodniczący Gliniecka Aneta
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

Suwałki

sekretarz De-Mezer Anna Szkoła Podstawowa nr 4  im. ks. K. A. 
Hamerszmita w Suwałkach Suwałki

członkowie komisji Orchowska Aneta
Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej 
w Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

Suwałki

Rejonowa Komisja Konkursu Języka Białoruskiego



12

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła

3 przewodniczący Podolec Jarosław Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

wiceprzewodniczący Markiewicz Mirosława Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

sekretarz Lemiesz Maria Szkoła Podstawowa w Orli Orla
członkowie komisji Androsiuk Walentyna Szkoła Podstawowa w Czyżach Czyże

Gryko Emilia Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Syrokomli w Michałowie Michałowo

Kazimiruk Maria Szkoła Podstawowa w Dubiczach 
Cerkiewnych

Dubicze 
Cerkiewne

Kiendyś Beata Szkoła Podstawowa nr 6 w Hajnówce Hajnówka

Tarasiewicz Lilla Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce Narewka

Rejonowa Komisja Konkursu Języka Niemieckiego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła

1 przewodniczący Dzikowska-Pułka Aneta Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku Białystok

wiceprzewodniczący Dobrenko Katarzyna Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w 
Białymstoku Białystok

sekretarz Dudaryk Julita Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza 
Górskiego w Białymstoku Białystok

członkowie komisji Boguszewska Nitkiewicz 
Marta

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Białymstoku Białystok

Sudnikiewicz Beata
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

Rejonowa Komisja Konkursu Języka Rosyjskiego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła
1 przewodniczący Skowrońska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 43 w Białymstoku Białystok

wiceprzewodniczący Prawdzik Elżbieta
Społeczna Szkoła Podstawowa 
Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 
Augustowie

Augustów

sekretarz Janczylik Bożena
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

członkowie komisji Chodakowska 
Magdalena

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku Białystok

Jakimiuk Iwona Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. 
Cyryla i Metodego w Białymstoku Białystok

Kruglicz Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana 
Klemensa Branickiego w Białymstoku Białystok

Łoszczyk Maria Barbara Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Kuźnica

2 przewodniczący Suchodoła Eugenia Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce Narewka

wiceprzewodniczący Kazimiruk Maria Szkoła Podstawowa w Dubiczach 
Cerkiewnych

Dubicze 
Cerkiewne

sekretarz KUNA ELŻBIETA Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bielsk Podlaski



13

kpt.W.Wysockiego
członkowie komisji Boral Marzena Szkoła Podstawowa w Perlejewie Perlejewo

Iwaniuk Katarzyna Szkoła Podstawowa im.Generała 
Zygmunta Berlinga w Narwi Narew

Rejonowa Komisja Konkursu Matematycznego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła

1 przewodniczący Żyłkiewicz Joanna 
Agnieszka

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

wiceprzewodniczący Tomkiel Katarzyna
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

sekretarz Naliwko Sylwia
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
im.Ks.Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym

Juchnowiec

członkowie komisji  Krystyna minta Szkoła Podstawowa Nr 52 im.dr Ireny 
Białówny Białystok

Chrabołowska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza 
Korczaka w Białymstoku Białystok

Gacuta Urszula Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica 
w Białymstoku Białystok

Gierasimiuk Anna
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

Ignaciuk Marta Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Białystok

Jabłuszewska Janina Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białymstoku Białystok

Kania Bożena Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona 
Kołłątaja w Białymstoku Białystok

Kondratiuk Alina Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Białymstoku Białystok

Kotowska Anna Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w 
Białymstoku Białystok

Kowalczuk Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Pawłowska Ewa Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 
Kościuszki w Białymstoku Białystok

Pietrzak Bożena Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Białymstoku Białystok

Podgórska Wioletta Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów 
Pułku w Białymstoku Białystok

Rutkowska Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

Rybakowicz Iwona Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 
Augusta w Wasilkowie Wasilków

Sadowska Ewa Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku Białystok

Samuk Jolanta Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Sawczuk Ewa Szkoła Podstawowa nr 15 Im.Marii 
Skłodowskiej - Curie w Białymstoku Białystok

Sirocka Anna Szkoła Podstawowa Nr 51 im. Ludwika Białystok



14

Zamenhofa w Białymstoku
Strękowska Eugenia Szkoła Podstawowa w Zawadach Zawady

Walesiuk Sylwia Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi 
Kościelnej

Czarna 
Białostocka

Zarzecka Ewa Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen.Józefa 
Zachariasza Bema w Białymstoku Białystok

Zawadzka Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok

Zimnoch Barbara
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

2 przewodniczący Sotnik Anna
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

wiceprzewodniczący Kułak Paulina
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

sekretarz Lutostańska Anna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 w Sokółce Sokółka

członkowie komisji Kozłowska Wiesława Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstań Narodowych w Szudziałowie Szudziałowo

Lewosz Dorota Halina Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

Skorupska Barbara Szkoła Podstawowa w Suchowoli Suchowola

3 przewodniczący RASZKIEWICZ JOLANTA 
BARBARA

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
kpt.W.Wysockiego Bielsk Podlaski

wiceprzewodniczący Dąbrowska-Bobel 
Małgorzata

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 
Szeregów  w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

sekretarz Ryżyk Maria Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół 
im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

członkowie komisji Androsiuk Halina Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce Narewka

Fiedoruk Halina Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

Ławreniuk Maria Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Łubinie Kościelnym Bielsk Podlaski

MILIK TERESA Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach Siemiatycze
Oniszczuk-Ochrymiuk 
Aleksy Szkoła Podstawowa nr 6 w Hajnówce Hajnówka

Trocewicz Joanna Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Siemiatyczach Siemiatycze

Twarowska Anna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Wyszkach Wyszki

Zinkiewicz Wiktor Szkoła Podstawowa w Orli Orla

4 przewodniczący Fiłonowicz Barbara Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła 
II w Łomży Łomża

wiceprzewodniczący Kozikowska Anna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży Łomża

sekretarz Błachnio Ewa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stanislawa 
Staszica w Łomży Łomża

członkowie komisji  Filipkowska Jadwiga Szkoła Podstawowa w Lachowie Kolno

Bagińska Elżbieta Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Łomży Łomża

Bajno Elżbieta Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusz 
Kościuszki w Kolnie Kolno

Bielawski Lech Szkoła Podstawowa w Miastkowie MIASTKOWO
Palanis Wojciech Szkoła Podstawowa w Konopkach - Grabowo



15

Monetach

Rabek Aneta Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Zbójnej Zbójna

Szabłowski Marek Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wizny 
w Wiźnie Wizna

Święczkowska Anna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Małym Płocku Mały Płock

5 przewodniczący Czarniakowska Agata Szkoła Podstawowa nr 4 im.Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie Zambrów

wiceprzewodniczący Rozworowska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja 
Kopernika w Zambrowie Zambrów

sekretarz Konopka Tadeusz Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza 
Kusocińskiego w Zambrowie Zambrów

członkowie komisji Gniazdowska Marta Szkoła Podstawowowa im.Szarych 
Szeregów w Zespole Szkół w Czyżewie Czyżew

Pietranik Marek Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu Zambrów

Słonecka Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 1im. T. Kościuszki 
w Wysokiem Mazowieckiem

Wysokie 
Mazowieckie

6 przewodniczący Wawrzyn Krystyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 
Kujałowicz w Suwałkach Suwałki

wiceprzewodniczący Kopko Beata Szkoła Podstawowa nr 4  im. ks. K. A. 
Hamerszmita w Suwałkach Suwałki

sekretarz Chodkiewicz Agnieszka
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach

Suwałki

członkowie komisji Bielewicz-Wojewnik 
Bożena

Zespół Szkól nr 7 w Suwałkach Szkoła 
Podstawowa nr 7 w Suwałkach Suwałki

Gwiazdowska Grażyna
Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej 
w Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

Suwałki

Łazarska Ewa Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Nowince Nowinka

Olszewski Stanisław Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Jasionowie Szupliszki

Poradowski Wiesław Szkoła Podstawowa w Raczkach Raczki

Staśkiel Alicja Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego "Hubala" w Sejnach Sejny

Sutuła Anna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Zygmunta 
Augusta w Augustowie Augustów

Rejonowa Komisja Konkursu Przyrodniczego

Rejon Funkcja Nauczyciel Szkoła
1 przewodniczący Siwik Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok

wiceprzewodniczący Mazurek Małgorzata 
Monika

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Białymstoku Białystok

sekretarz Wysocka Justyna Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Choroszczy Choroszcz

członkowie komisji Bernacka Barbara
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku

Białystok

Bieryło Danuta Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego 
Kazimierza Królewicza w Białymstoku Białystok

Czarniecka Krystyna Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Białystok



16

Górskiego w Białymstoku

Gąsowska Alicja Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Niewodnicy Kościelnej

Niewodnica 
Kościelna

Iwaniuk Piotr Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza 
Górskiego w Białymstoku Białystok

Jurczykowska Joanna 
Maria

Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w 
Białymstoku Białystok

Kamińska Irena Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana 
Klemensa Branickiego w Białymstoku Białystok

Kendyś Anna Szkoła Podstawowa im. Franciszka 
Karpińskiego w Zabłudowie Zabłudów

Kiermut Danuta Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta 
Augusta w Wasilkowie Wasilków

Konopko Agnieszka Szkoła Podstawowa im.Władysława 
Broniewskiego  w Dobrzyniewie Dużym

Dobrzyniewo 
Duże

Kossakowska Ewa Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona 
Kołłątaja w Białymstoku Białystok

Kulikowska Beata Szkoła Podstawowa  nr 1 im Jana Pawła II  
w Mońkach Mońki

Letko Aneta Szkoła Podstawowa nr 15 Im.Marii 
Skłodowskiej - Curie w Białymstoku Białystok

Litwińczuk Joanna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Białystok

Łodzińska Joanna Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1 STO w 
Białymstoku Białystok

Łopata Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

Miruć Irena Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Syrokomli w Michałowie Michałowo

Morozewicz Małgorzta Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Białymstoku Białystok

Mróz Teresa Szkoła Podstawowa w Dolistowie Jaświły

Niwińska Renata Szkoła Podstawowa nr 1 im. Papieża Jana 
Pawła II w Łapach Łapy

Obukowicz - Charszlak 
Elżbieta

Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica 
w Białymstoku Białystok

Owsieniuk Anna Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w 
Białymstoku Białystok

Pawluczuk Bożena Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława 
Moniuszki w Białymstoku Białystok

Pawluczuk Danuta Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen.Józefa 
Zachariasza Bema w Białymstoku Białystok

Pawluk Anna Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Petelska Agnieszka
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

Poniatowska Małgorzata Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Białymstoku Białystok

Rakus Małgorzata Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w 
Białymstoku Białystok

Rode Lidia Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białymstoku Białystok

Rybałtowska Dorota Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w 
Białymstoku Białystok

Rząca Elżbieta Szkoła Podstawowa nr 28 im. Białystok



17

K.I.Gałczyńskiego w Białymstoku

Siejło-Milewska Renata
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.K.Makuszyńskiego w 
Białymstoku

Białystok

Silwon Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza 
Kościuszki w Białymstoku Białystok

Skowrońska Alina Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów 
Pułku w Białymstoku Białystok

Sobczyk Izabela Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego w Mońkach Mońki

Sołowiej Irena
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Białystok

Stypułkowska Marzena Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Waszkiewicz Jadwiga Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza 
Korczaka w Białymstoku Białystok

Wnuczyńska-Ogryzko 
Beata

Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr 
Misjonarek Świętej Rodziny im. Bł. 
Bolesławy Lament w Białymstoku

Białystok

Wołosewicz Urszula Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Białymstoku Białystok

Woroniecka Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku Białystok

Wróblewska Edyta Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok

Wróblewska Ewa Szkoła Podstawowa w Obrubnikach Dobrzyniewo 
Duże

Wysocka Aneta Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Białymstoku Białystok

Zych Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta 
Glogera w Białymstoku Białystok

Żak Magdalena Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku Białystok

2 przewodniczący Normantowicz Urszula Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

wiceprzewodniczący Mroczko Eulalia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sokółce Sokółka

sekretarz Mackiewicz Dorota Szkoła Podstawowa w Malawiczach 
Dolnych Sokółka

członkowie komisji Danilewicz Małgorzata Szkoła Podstawowa im. kpt. Józefa 
Kłopotowskiego w Jacowlanach Sidra

Dzienisik Mirosław Szkoła Podstawowa w Nierośnie Dąbrowa 
Białostocka

Hermaniuk Ewa
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

Karp Wiesława
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w  Zespole Szkół 
Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej

Dąbrowa 
Białostocka

Kozłwska Grażyna Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance Stara 
Rozedranka

Kukisz Agnieszka Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Babikach Szudziałowo

Kunda Elżbieta Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Kuźnica

Makar Renata Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
Samorządowych w Krynkach Krynki

Maksimczyk Marzanna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno- Różanystok



18

Przedszkolnym w Różanymstoku
Możejko Anna Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce Sokółka
Myszkowska Grażyna 
Teresa

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Korycinie Korycin

Olchowik Irena Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstań Narodowych w Szudziałowie Szudziałowo

Pomian Bernadeta Szkoła Podstawowa im. Batalionów 
Chłopskich w Janowie Janów

Sycewicz-Łukaszewicz 
Marta Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lipinie Sokółka

3 przewodniczący Nikołajuk-Stasiuk Marta Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku 
Podlaskim Bielsk Podlaski

wiceprzewodniczący Łozińska Joanna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 
Szeregów  w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

sekretarz Zinkiewicz Halina Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Łubinie Kościelnym Bielsk Podlaski

członkowie komisji Bajena Anna Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Siemiatyczach Siemiatycze

Kacprzak Teresa Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Jagiełły w Hajnówce Hajnówka

Kalinowska Elżbieta Szkoła Podstawowa w Perlejewie Perlejewo

Kłosowska Jolanta
Szkoła Podstawowa im. por. Izydora 
Kołakowskiego w Domanowie-Szkoła 
Filialna w Świrydach

Brańsk

Krasowska Barbara Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Drohiczynie Drohiczyn

NOWIK ELŻBIETA Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach Siemiatycze

Olszańska Renata Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Wyszkach Wyszki

Pawłowska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 6 w Hajnówce Hajnówka

Ruta Maria Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół 
im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim Bielsk Podlaski

Sierocka- Twaróg Iwona Szkoła Podstawowa w Dubiczach 
Cerkiewnych

Dubicze 
Cerkiewne

Szałyńska Ewa Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce Narewka

Wachol-Worończuk 
Karolina

Szkoła Podstawowa im.Generała 
Zygmunta Berlinga w Narwi Narew

WENSKA-ALEKSIEJUK 
MARIOLA

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
kpt.W.Wysockiego Bielsk Podlaski

Zalewska Maria Jolanta Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Dziadkowicach Dziadkowice

4 przewodniczący Zaniewska Marzena Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stanislawa 
Staszica w Łomży Łomża

wiceprzewodniczący Czerwińska Malgorzata Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła 
II w Łomży Łomża

sekretarz Wieczorek Urszula Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Łomży Łomża

członkowie komisji  Renata Łuczak 
Moczydłowska

Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w 
Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Piątnicy

Piątnica

Arasimowicz Jolanta Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Kupiskach Nowe Kupiski

Bagińska Anna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Łomży Łomża

Boguska Agnieszka Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Łomża



19

Pawła II w Jarnutach
Bohuszko Barbara Szkoła Podstawowa w Zabielu Zabiele

Chrostowska Renata Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wygodzie Wygoda

Czerepowicz Janina Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży Łomża

Kaliściak Krystyna Szkoła Podstawowa w Surałach Grabowo

Miciura Bogusława Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Jedwabnem Jedwabne

Mierzejewska Bożena Szkoła Podstawowa w Nadborach Nadbory
Paliwoda Teresa Szkoła Podstawowa w Dobrym Lesie Zbójna

Pędzich Danuta Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Stawiskach Stawiski

Pikulińska Iwona Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusz 
Kościuszki w Kolnie Kolno

Polkowska Zofia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Przytułach Przytuły

Potapowicz Bożena Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży Łomża

Szymański Marek Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Janowie Kolno

Zalewski Bogdan Szkoła Podstawowa w Rakowie - Boginiach Piątnica

Żebrowska Beata Szkoła Podstawowa im.ppor. dh. Jadwigi 
Dziekońskiej ps. "Jadzia" w Konarzycach Konarzyce

5 przewodniczący Dąbrowska-Gołdyn 
Danuta

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie Szepietowo

wiceprzewodniczący Ciura Joanna Szkoła Podstawowa Nr 1im. T. Kościuszki 
w Wysokiem Mazowieckiem

Wysokie 
Mazowieckie

sekretarz Szymborska Jadwiga Szkoła Podstawowa w Wylinach Rusi WYLINY RUŚ

członkowie komisji Grad Lidia Szkoła Podstawowa nr 4 im.Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie Zambrów

Jastrząb Grażyna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Szumowie.w Szumowie Szumowo

Kuźmińska Halina Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Klukowie Klukowo

Puławska Alina Szkoła Podstawowowa im.Szarych 
Szeregów w Zespole Szkół w Czyżewie Czyżew

Rękawek Anna Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Sokołach Sokoły

Szulborska Elżbieta Szkoła Podstawowa w Rosochatem 
Kościelnem

Rosochate 
Kościelne

Włostowska Danuta Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Wielkiej Dąbrowa 
Wielka

6 przewodniczący Łazarska Anna Szkoła Podstawowa nr 4  im. ks. K. A. 
Hamerszmita w Suwałkach Suwałki

wiceprzewodniczący Budzejko Zofia
Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej 
w Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

Suwałki

sekretarz Ostrowska Katarzyna Zespół Szkól nr 7 w Suwałkach Szkoła 
Podstawowa nr 7 w Suwałkach Suwałki

członkowie komisji Choroszewska Dorota
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałami Sportowymi w 
Augustowie

Augustów

Drażba Małgorzata
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach

Suwałki

Fulara Krystyna Zespół Szkól nr 7 w Suwałkach Szkoła Suwałki



20

Podstawowa nr 7 w Suwałkach
Jabłońska-Maziewska 
Maria Szkoła Podstawowa w Raczkach Raczki

Jodzis-Jafiszow Iwona
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 
w Suwałkach

Suwałki

Kozicz Alicja Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Nowince Nowinka

Kuczyńska Celina Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 
Kujałowicz w Suwałkach Suwałki

Kuk Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 
Kujałowicz w Suwałkach Suwałki

Łebska Bogumiła Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w 
Płaskiej Płaska

Masztalerz Halina Szkoła Podstawowa im. Stefana kardynała 
Wyszyńskiego w Jabłońskich Augustów

Misiewicz Grażyna Zespół Szkół nr 9 Szkoła Podstawowa nr 5 
w Suwałkach Suwałki

Mroczkowska Grażyna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Grajewie Grajewo

Nalaskowska Bożena
Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej 
w Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

Suwałki

Niedbała Elżbieta Szkoła Podstawowa nr 1 im. K. I. 
Gałczyńskiego w Grajewie Grajewo

OKRĄGŁY MONIKA Szkoła Podstawowa w Jeleniewie Jeleniewo

Sas Sylweriusz Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego "Hubala" w Sejnach Sejny

Skowrońska Grażyna Zespół Szkół w Bargłowie Kościelnym 
Szkoła Podstawowa

BARGŁÓW 
KOŚCIELNY

Sujata Anna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w 
Bakałarzewie Bakałarzewo

Tomkiewicz Małgorzata Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Nowej Wsi Suwałki

Zabielska Maria
Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rajgrodzie

Rajgród

§ 2. Zadania Rejonowych Komisji Konkursów Przedmiotowych są określone w regulaminach poszczególnych 
konkursów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015.

PODLASKI KURATOR OŚWIATY
/-/

mgr Jerzy Kiszkiel


